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İSTANBUL
14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

BERAAT
05/11/2015
DOSYA NO: 2015/234
KARAR NO: 2015/362
C.SAVCILIĞI ESAS NO: 2015/24719
 

T Ü R K M İ L L E T İ A D I N A
GEREKÇELİ KARAR

 
BAŞKAN: CEM KARACA  43103
ÜYE: MEHMET ÇELİK  165787
ÜYE: BÜNYAMİN KARAKAŞ  153289
C. SAVCISI: ALİ KAYA 29642
KATİP: METİN KAYAOKAY 122667
 
DAVACI: K.H.
MÜŞTEKİ: HARUN AYDIN, Hüsnü ve Nebile oğlu, 25/06/1977 İSTANBUL doğumlu,

ORDU, ÜNYE, Ağıdere mah/köy nüfusunda kayıtlı.
Merkez Mah. Hanımefendi Sk. No:154 İç Kapı
No:9Şişli/ İSTANBUL adresinde oturur. TC Kimlik
No:51754561262

SANIK: NECİM BARIŞ DAŞ, İbrahim ve Dürdane Hülya oğlu, 05/05/1986 ADANA
doğumlu, BATMAN, MERKEZ, Çarşı mah/köy
nüfusunda kayıtlı. Piyalepaşa Mahallesi Osmanoğlu
Sokak Koçlar İş Merkezı No:13/2 Okmeydanı,
Beyoğlu / İSTANBUL adresinde oturur.TC Kimlik
No:44066024860

MÜDAFİİLERİ: Av. Gülizar TUNCER, Katıp Mustafa Çelebı Mah. Tel Sok. No: 8/4
Beyoğlu / İSTANBUL

 Av. Bülent ÇOBAN, Kartaltepe Mah.Ahu Sok. Ömürsaray Apt.1.Blok No:13 K:2 D:14
Bakırköy / İSTANBUL

 Av. Fatma HOPİKOĞLU, Dizdariye Mah. Enverpaşa Cad. Kadakal İş Hanı No:5 K:3 D:26
Büyükçekmece /  İSTANBUL

  Av. Narin YILMAZ, Kuloğlu Mah. Turnacıbaşı Sok. Fikret Tuncer İşhanı No:39 K:3
Beyoğlu/ İSTANBUL

  Av. Yağmur EREREN, Gürsel Mah Bahçeler Cad İstanbul Plaza No 20/10 Kağıthane/
İSTANBUL

 Av. Erdal ÇELİK, 19 Mayıs Mahallesi İnönü Caddesi Ertan Psj No: 17 Kat 4 Büro 41

BENAN
Metin Kutusu
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Büyükçekmece/ İSTANBUL
  Av. Sevgi SEL, Asmalımescit Mah. İstiklal Cad. Terkos Han No:316 K:6 D:602 Beyoğlu /

İSTANBUL
 Av. Raziye TURGUT, Kireçocağı Yolu Sok. Doğansaray Apt. B Blok No:7/1 D:17

Bakırköy/ İSTANBUL
 Av. Hakki ACAR, Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No:11 Yuvam Apt.Kat:5 D:20

Bakırköy/ İSTANBUL
 Av. Sinan ZİNCİR, Fabrikalar Cad. No: 38/1 D.2 Bakırköy/ İSTANBUL
  Av. Baran DOĞAN, Mareşal Fevzi Çakmak Cad. 1. Sok. No:9/6 Şirinevler, Bahçelievler/

İSTANBUL
 Av. Kemal TORAMAN, Kamer Hatun Mah. Alhatun Sok. No:6/3 Beyoğlu/ İSTANBUL
  Av. Hüseyin BOĞATEKİN, Osmaniye Mah.Kireç Ocağı Sok. Doğansaray Apt. B Blok

No:7/1 Bakırköy / İSTANBUL
SUÇ: Terör Örgütü Propagandası Yapmak
SUÇ TARİHİ / SAATİ: 17/01/2015
SUÇ YERİ: BEYOĞLU / İSTANBUL
KARAR TARİHİ: 05/11/2015
 

Yukarıda açık kimliği yazılı sanık hakkında mahkememizde yapılan açık yargılama
sonucunda;

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
İDDİA:
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunun

15/06/2015 tarih ve 2015/24719 esas sayılı iddianamesi ile sanık hakkında Terör Örgütü
Propagandası yapmak suçundan eylemine uyan 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunun 7/2
maddesi gereğince cezalandırılması istemiyle kamu davası açılmıştır.

İDDİA MAKAMI ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAASINDA:
Sanık Necim Barış DAŞ'ın Suruç ilçesine Kobani direnişine destek amacıyla gittiği

gezide resim çektirdiği, bu çektirdiği resmi facebook sayfasında kullandığı, bu eylemi ile terör
örgütü propagandası yaptığı iddiasıyla kamu davası açılmış ise de, eylemin anlatılış şekliyle
terör örgütü propagandasının unsurları bulunmadığından, atılı suçtan beraatine karar
verilmesini kamu adına talep ve mütalaa etmiştir.

SAVUNMA:
-Sanık Necim Barış DAŞ savcılık ifadesinde; "İhbarcı Harun AYDIN ile Ayça

SANÖN arasında bulunan bir ihtilafta Ayça SANÖN'ün avukatı olarak kendisini temsil ettim.
O günden beri adı geçen Harun AYDIN gerek benim hakkımda gerekse Ayça SANÖN
hakkında gelişigüzel şekilde birçok suç ihbarlarında bulunmuştur. Bu ihbar da dosyaya
eklemiş olduğu bilgisayar çıktısında 7 Ocak 2015 tarihli görüntü Urfa Suruç bölgesinde
Suriye'den gelen bir kısım mültecilere yardım amaçlı gittiğimizde benimle birlikte yardım
amaçlı giden şahıslarla birlikte çektirdiğim resimdir. Yanımdaki bayan da bir avukat
arkadaşımdır. Resmin ön planında YPG şeklinde taşların bir araya getirilmesi ile oluşan bir
yazı vardır. 26/01/2015 tarihli bilgisayar çıktısından alınan üçgen şeklindeki flamada da yine
YPG 'nin simgesi olan Kürtçe açılım yazısı ve yıldız yer almaktadır. YPG Suriye'de kurulu bir
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yapılanmadır. Türkiye 'de faaliyeti yoktur. Terörize bir yapı olmadığı için de ben kendi
facebook sayfamda bu görüntüleri paylaştım. Ayrıca bunun bir soruşturma konusu olacağını
bilseydim paylaşmazdım, nitekim sonradan da bu görüntüleri facebook sayfamdankaldırdım.
Benim herhangi bir terör örgütünün propagandasını yapma gibi bir amacım yoktur" şeklinde
beyanda bulunmuş,

-Sanık Necim Barış DAŞ mahkememizdeki sorgu ve savunmasında; "Ben üzerime
atılı suçlamayı kabul etmiyorum, resim çektirdiğim daha doğrusu fotoğraf çektirdiğim yer
Türkiye sınırları içerisinde kalan Urfa ili Suruç ilçesine bağlı bir köydür, YPG terör örgütü
değildir, bu nedenle silahlı terör örgütünün propagandasını yaptığım suçlamasını kabul
etmiyorum, YPG şeklinde yazılan taşların bir araya getirilmesi ile oluşturulan görüntünün
önünde fotoğraf çektirmekle de böyle bir amacım ve saikim de olmamıştır, savcılık ifademi
tekrar ederim, biz zaten olay tarihinde yaklaşık 50 avukat arkadaş ile birlikte sınırdan geçen
mülteciler ile ilgili bir çalışma kapsamında gitmiştik, suçlamayı kabul etmiyorum, beraatimi
talep ediyorum" şeklinde beyanda bulunmuştur.

DELİLLER, DELİLLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ  VE ULAŞILAN
KANAAT:

 İstanbul Emniyet Müdürlüğünün 05/06/2015 tarih ve 2015/12675 sayılı yazısı ile;
"PKK / KCK terör örgütünün oluşturulan KCK çatı örgütlenme modeli altında Türkiye'de
KCK - Türkiye Meclisi, Suriye'de KCK - Rojava, İran'da KCK - Rojhilat, Irak'ta ise KCK -
Başur şeklinde her bir ülkenin farklı bir parça örgütlenmesi olarak kabul edildiği, KCK -
Rojava yapısının silahlı kanadının YPG olduğu, YPG'nin PKK / KCK terör örgütünün
Suriye'de faaliyet gösteren silahlı yapılanması olduğu" yönünde rapor sunulduğu anlaşılmış,

 Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nün terör örgütü listesi konulu
PYD ve YPG'nin Türkiye Cumhuriyeti Devletinin terör örgütü listesinde bulunup
bulunmadığına ilişkin yazısı; Bakanlık Ceza İşleri Genel Müdürlüğünce soruşturma
evresinde verilen cevabi yazı ekinde Emniyet Genel Müdürlüğünden alınan 20/03/2015 tarihli
ve 685 - 46074 sayılı "...bir yapılanmanın terör örgütü ilan edilmesinin Bakanlar Kurulu veya
Yargıtay kararlarıyla mümkün olabileceği, bu doğrultuda PYD / YPG yapılanmasının terör
örgütü olduğuna dair Bakanlar Kurulu kararının bulunmadığı..."nı belirten yazı ve Adalet
Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün 25/02/2015 tarihli ve
64905974-3-513-2012-88/16707 sayılı terör örgütleri listesinde PYD / YPG yapılanmasının
yer almadığını belirten yazıları bulunmakta olup;

Her ne kadar sanık hakkında başka davalar nedeniyle husumetli olduğu Harun Aydın
isimli şahsın sanığın twitter hesabından YPG'ye ait bir bayrak ve altında da "nerede benim
bayrağım" yazılı yazısını ve resminin bulunduğu, ayrıca taşlarla meydana getirilmiş YPG
yazısı önünde poz verdiği, bu şekilde örgüt propagandası yaptığından bahisle ihbar ve suç
duyurusu ile başlatılan soruşturma neticesinde terör örgütü propagandası yapmak suçundan
cezalandırılması talebiyle kamu davası açılmış ise de; iddia, sanığın yargılamanın tüm
aşamalarında olayın oluş ve gelişimine uygun, aynı yönde, değişmeyen, birbirleriyle uyumlu,
istikrarlı ve mahkememizce samimi kabul edilen Suriye'den gelen mültecilerin sorunları ile
ilgili bir grup avukat ile birlikte yardım amaçlı olarak Şanlıurfa'nın Suruç ilçesine gittikleri, o
bölgede fotoğraf çektirdikleri, bu resimlerde yanında olan bayanın da avukat olduğu, suça
konu resimleri Suruç ilçesine bağlı bir köyde çektirdikleri, resmin önünde yer alan YPG
yazısının taşların bir araya getirilmesiyle oluşturulduğu, flama ve bayrağın YPG'nin simgesi
olduğu, YPG'nin Suriye'de kurulu bir yapılanma olduğu, terörize bir faaliyeti olmadığı için
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kendi facebook sayfasında görüntülerini paylaştığı, soruşturma konusu olacağını bilmesi
durumunda paylaşmayacağı, hatta bu görüntüleri facebook sayfasından kaldırdığı, herhangi
bir terör örgütü propagandası yapma amacı olmadığı şeklindeki savunması, Adalet Bakanlığı
Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nün terör örgütü listesi konulu yazısı ekinde gönderdiği Emniyet
Genel Müdürlüğünün 20/03/2015 tarihli ve 685-46074 sayılı cevabi yazıları, aynı yazı ekinde
gönderilen Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün
25/02/2015 tarihli ve 64905974-3-513-2012-88/16707 sayılı yazıları hep birlikte
değerlendirildiğinde; bir yapılanmanın silahlı terör örgütü olarak ilan edilmesinin Bakanlar
Kurulu veya Yargıtay'ın yerleşik nitelik kazanan ve istikrar arz eden kararlarıyla
gerçekleşeceği, bu doğrultuda PYD / YPG yapılanmasının silahlı terör örgütü olduğuna dair
Bakanlar Kurulu kararının bulunmadığı gibi bu yönde verilmiş bir Yargıtay kararı da mevcut
olmadığı, terör örgütleri listesinde PYD / YPG yapılanmasının yer almadığı, söz konusu
yapılanmanın Türkiye sınırları içerisinde terör eylemi bulunduğuna dair herhangi bir tespit ve
bulguya da rastlanılmadığı, bu bağlamda sanığın üzerine atılı terör örgütü propagandası
yapmak suçunun yasal unsurları itibariyle oluşmadığı, sanığın da suç kastı ile hareket ettiğine
dair vicdani kanıya varılamadığından açıklanan gerekçelerle beraatine ilişkin aşağıdaki
şekilde hüküm kurulmuştur.

HÜKÜM: Ayrıntısı yukarıda açıklandığı üzere;
Sanık Necim Barış DAŞ'ın üzerine atılı terör örgütü propagandası yapmak suçunu

işlediğinden bahisle 3713 sayılı TMK.nun 7/2 maddesi gereğince cezalandırılması istemiyle
kamu davası açılmış ise de, sanığın üzerine atılı suçun yasal unsurları itibariyle oluşmadığı
anlaşılmakla 5271 sayılı CMK.nun 223/2-a maddesi gereğince BERAATİNE,

Hakkında atılı suçlardan beraat kararı verilen sanık kendisini müdafi ile temsil
ettirdiğinden, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesine göre maktuan tayin ve takdir olunan 3.000-
TL avukatlık ücretinin kamu hazinesinden alınarak sanığa ÖDENMESİNE,

Yapılan yargılama giderlerinin hazine üzerinde bırakılmasına,
Yürütülen açık yargılama sonunda Cumhuriyet Savcısının katılımıyla, talebe uygun,

sanık ve sanık müdafiileri Av. Sinan ZİNCİR, Av. Kemal Toraman, Av. Gülizar
TUNCER, Av. Bülent ÇOBAN, Av. Sevgi SEL, Av. Fatma HOPİKOĞLU, Av. Yağmur
EREREN, Av. Baran DOĞAN, Av. Erdal ÇELİK, Av. Narin YILMAZ, Av. Raziye
TURGUT, Av. Hakki ACAR'ın yüzlerine karşı oybirliği ile karar verilip;

Verilen karar ve içeriğine karşı, yüze karşı verilen kararlarda kararın okunmasından,
yoklukta verilen kararlarda ise tebliğinden itibaren yedi gün içerisinde mahkememize
verilecek dilekçeyle veya mahkememiz zabıt katibine tutanakla tevsik olunacak ve hakim
tarafından onaylanacak beyanla, mahkememiz yargı sınırları dışında bulunanların ise en yakın
Ağır Ceza Mahkemesine, olmadığı taktirde ise Ağır Ceza Mahkemesine veya Ağır Ceza
teşkilatı olmaması halinde en yakın Asliye veya Sulh Ceza Mahkemesinedilekçe vererek veya
zabıt katibine beyanda bulunarak Yargıtay nezdinde temyiz isteminde bulunulabileceği ,
süresi içerisinde başvurulmaması halinde hükmün kesinleşeceği açıklanıp,

5271 S. CMY.nın 231/1 maddesi uyarınca, 232/6. maddesine uygun hüküm fıkrası
tutanağa geçirilerek, hüküm alenen okunup gerekçesi ve ana çizgileri usulen
anlatıldı.05/11/2015

 
Başkan 43103 Üye 165787 Üye 153289 Katip 122667
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